
 
     

 

FILE No,QAS17-011-1.2 

 
 
 
 

 
 
平素は、弊社製品をご愛⽤いただき誠にありがとうございます。 
さて、弊社が 2008 年 11 ⽉〜2010 年 12 ⽉に製造しましたインテリアファンにおきまして、ごく稀に⽻根部分の受け⾦具 
（⽻根受け⾦具）が破損することが判明しました。 
対象となる⽻根受け⾦具を使⽤しております製品は、次⾴の対象型番⼀覧の通りです。 
つきましては、お客様に安⼼してご使⽤いただくため、対象となる製品の⽻根受け⾦具の無償点検・修理をさせていただくこと 
をお知らせします。 
対象製品をご愛⽤のお客様には誠に、恐縮ではございますが、ファンの回転は停⽌頂き、下記の専⽤フリーダイヤルまでご連
絡いただきますよう謹んでお願い申し上げます。 
ご愛⽤のお客様へは、⼤変ご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申し上げますとともに、何卒、ご理解とご協⼒を賜りますよう
お願い申し上げます。 
 
【 対象製品 】  

■対象製品型番：全１８型番（次⾴を参照ください） 
■製造期間：2008 年 11 ⽉〜2010 年 12 ⽉ 
■対象製品の確認⽅法 

①製品に貼り付けている製品銘版シール・お⼿持ちの取扱説明書にて型番をご確認ください。 
②製品銘版シールの貼り付け位置については下図をご参照いただき、製品銘板シールで製品の製造年⽉のご確認を 

お願い致します。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
■対象製品の銘板記載例 
 
 
 
 
 
 
 
 
【 お問い合わせ先 専⽤フリーダイヤル（無料） 】 

    
 
 
 
 
 
  ※お客様からご提供いただきました⽒名・住所・電話番号などの個⼈情報は、当該製品の点検・修理以外の⽬的には使⽤致しません。 
    ⼀部のお客様には、弊社取引先様のお客様情報に基づき、当該製品の無償点検、修理について、弊社から連絡させていただく場合があります。 

※銘板シールは、図のⅠ・Ⅱのどちらかの部分に貼り付けております。 
※⾼所等に設置で対象製品のご確認が困難な場合も、お問い合わ 

せ先にご連絡ください。 

製造⽉ 

型番 
製造年 

コイズミ照明製インテリアファンご愛⽤の皆様へ 
お詫びと無償点検・修理のお知らせ 

2018 年 4 ⽉ 16 ⽇
コイズミ照明株式会社

左記銘板の凡例；
型   番：AAN595043 
製造年⽉：2009 年 06 ⽉製造 

コイズミ照明㈱ インテリアファン対応窓⼝

受付時間：9:00〜17:30 (⼟曜⽇･⽇曜⽇・祝⽇含む)
2018 年 6 ⽉ 11 ⽇以降は
平⽇のみの受付となります。 ０１２０－２４－５１２３

パイプ吊型 直 付 型 

⽻根受け⾦具

Ⅱ Ⅱ 

Ⅰ 

Ⅰ 



 
     

 

FILE No,QAS17-011-1.2 

 
 
 
 
 

インテリアファン無償点検・修理　対象型番⼀覧 2018.03.14Ver
QAS17-011-1.1附

ＢＡＮ８５０６ＦＲ ＡＡＮ５９５０４３ ＡＡＮ５９５０４４

ＡＡＮ６９５０１２ ＡＥＥ５９５０４５ ＡＥＥ５９５０４６

ＡＥＥ５９５０４７ ＡＥＥ５９５０４８ ＶＡＮ６９５０２４

ＶＡＮ６９５０２５ ＶＡＮ６９５０２６ ＧＥＥ６９５０２１

ＧＥＥ６９５０２２ ＧＥＥ６９５０５６ ＧＥＥ６９５０５７

ＡＥＥ６９５０５８ ＡＥＥ６９５０１３ ＡＥＥ６９５０１７


